
ARRÊTÉ PORTANT TABLEAU D'AVANCEMENT DE GRADE

Le Maire de Saint-Gilles,
Vu la loi n'83-634 du l3 iuillet l9g3 modifîée portant droits et obligations des fonctionnaires ;
Vu la loi n'84-53 du 26 janvier l9g4 modifiée portant dispositions statutaires relarives à la fonction publique
terrltoriale ;

Vu le décret n'2006-1690 du 22 décembre 2006 portânt statut particulier du cadre d'emplois des adjoints
admi nistratifs territoriaux ;

Vu la situation des fonctionnaires territoriaux de la collectivité ;
Vu la délibération n'2007- I l-6 en date du Og novembre 2OO7 portant détermination des rarios
promus/promouvables ;

Vu I'arrêté n'2021-03-6218 portant établissement des Lignes Directrices de Gestion en date du l5 mars 2021 :

ARRÊTE

ARTICLE I : Pour I'année 2023, le tableau d'avancement au grade d'adjoint administratif principal de lè." classe
est fixé comme suit:

ARTICLE 2 : Le présent tableau d'avancement sera transmis au Centre de Gestion qui en assurera la publicité
conformément aux dispositions de I'article g0 de la loi n' 84-53 susvisée.

ARTICLE 3 : Le présent tableau d'avancement sera transmis au comptable de la collectivité.

lles, le 30 mai 2023
inique TUDELA,

'.'-.:
Adjointe au Maire,

humaines,

Le Maire, 
à I'enseignement et à la petite enfance

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acre,
- informe que le présent arrêté Peut faire I'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif
dans un délai de deux mois à compter de la présente notification.
Le tribunal administratif peut aussi être saisi par I'application informatique << Télérecours Citoyens > accessible par
le site internet www.telerecours.fr

aux

Nom, Prénom Grade, Échelon, Ancienneté actuels Promouvable à partir de

I CARCY Daniel Adjoint administratif principal de 2è." classe
tème fçhslen - 0 I 10812022

0v07t2023

2 CIALDI Bernadette Adjoint administratif principal de 2è." classe
tème [çfislon - i.710612022 0v07t2023

3 YULTAGGIO
Christine

Adjoint administratif principal de 2è'" classe
tème fçhslon - 23107 12021

0v07t2023



ARRÊTÉ PORTANT TABLEAU D'AYANCEMENT DE GRADE

Le Maire de Saint-Gilles,
Vu la loi n'83-634 du l3 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ;
Vu la loi n'84-53 du 26 janvier l9g4 modifiée portant dispositions staturaires relatives à la fonction publique
territoriale ;

Vu le décret n'2006-1691 du 22 décembre 2006 portant statut parriculier du cadre d'emplois des adjoints
techniques territoriaux ;

Vu la situation des fonctionnaires territoriaux de la collectivité ;

Vu la délibération n'2007-l l-6 en date du 08 novembre 2OO7 porrânr détermination des rarios
promus/promouvables ;

Vu I'arrêté n'2021-03-6218 portant établissement des Lignes Directrices de Gestion en dare du l5 mars 2021 ;

ARRÊTE

ARTICLE | : Pour I'année 2023, le tableau d'avancement au grade d'adjoint technique principal ds fème classe est
fixé comme suit:

ARTICLE 2 : Le orésent tâbleau d'avancement sera transmis au Centre de Gestion qui en assurera la publicité
conformément aux dispositions de I'article g0 de la loi n' 84-53 susvisée.

ARTICLE 3 : Le présent tableau d'avancement sera transmis au comptable de la collectivité.

Fait à Saint-Gilles, le 30 mai 2023
Dominique TUDELA,

': .'- r i'i

Déléguée ressou
ointe au Maire,
rces humaines,

à I'enseignement et à la petite enfance
Le Maire,
- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte,
- informe que le présent arrêté Peut faire I'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif
dans un délai de deux mois à compter de la présente notification.
Le tribunal administratif peut aussi être saisi par I'application informatique << Télérecours Citoyens >> accessible par
le site internet www.telerecou rs.fr

Nom, Prénom Grade, Échelon, Ancienneté actuels Promouvable à partir de

I GIRE Laurence Adjoint technique
/ème [çfislen - 1410112022

0u07t2023

2 MOULAZIM Céline Adjoint technique
/ème {çhsf6n - 0810512022

0110712023



SAIN
GILLES
tutklù*dq.&

ARRÊTÉ PORTANT TABLEAU D'AYANCEMENT DE GRADE

Le Maire de Saint-Gilles,
Vu la loi n'83-634 du I 3 juillet I 983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ;

Vu la loi n'84-53 du 26 janvier 1984 modifiée porrant dispositions statutâires relatives à la fonction publique
territoriale ;

Vu le décret n'2006- l39l du l7 novembre 2006 portant statut particulier du cadre d'emplois des agents de police
municipale ;

Vu la situation des fonctionnaires territoriaux de la collectivité ;

Vu la délibération n'2007- I l-6 en date du 08 novembre 2007 portânt détermination des rarios
promus/promouvables ;

Vu I'arrêté n'202 I -03-621 I portant établissement des Lignes Directrices de Gestion en date du I 5 mars 7071 ;

ARRETE

ARTICLE I : Pour I'année 2023, le tableau d'avancement au grade de brigadier-chef principal est fixé comme
suit :

ARTICLE 2 : Le présent tableau d'avancement sera transmis au Centre de Gestion qui en assurera la publicité
conformément aux dispositions de I'article 80 de la loi n' 84-53 susvisée.

ARTICLE 3 : Le présent tableau d'avancement sera transmis au comptable de la collectivité.

.'Fârt a Sai n!-Gill
"Do

es, le 30 mai 2023
minique TUDELA,

DéI
Adjointe au Maire,

ég{ée aux ressources humaines,
à I'enseignement et à la petite enfance

Le Maire,
- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte,
- informe que le présent arrêté peut faire I'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif
dans un délai de deux mois à compter de la présente notification.
Le tribunal administratif peut aussi être saisi par I'application informatique << Télérecours Citoyens >> accessible par
le site internet www.telerecours.fr

Nom, Prénom Grade, Échelon, Ancienneté actuels Promouvable à partir de

I LEDROIT Florian Brigadier de Police Municipale
/ème fçhsl6n - 0l/0 112022

0U07t2023



rma
SAINT
SJ.L*ES

ARRETE PORTANT TABLEAU D'AYANCEMENT DE GRADE

Le Maire de Saint-Gilles,
Vu la loi n"83-634 du l3 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ;

Vu la loi n'84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique
territoriale ;

Vu le décret n'2006- 1693 du 22 décembre 2006 portant statut particulier du cadre d'emplois des adjoints
territoriaux d'animation ;

Vu la situation des fonctionnaires territoriaux de la collectivité ;

Vu la délibération n'2007- l l-6 en date du 08 novembre 2007 portant détermination des rarios
promus/promouvables ;

Vu I'arrêté n'2021 -03-6218 portant établissement des Lignes Directrices de Gestion en dare du l5 mars 2021 ;

ARRÊTE

ARTICLE I : Pour I'année 2023, le tableau d'avancement au grade d'adjoint d'animation principal de 2è." classe
est fixé comme suit :

ARTICLE 2 : Le présent tableau d'avancement sera transmis au Centre de Gestion qui en assurera la publicité
conformément aux dispositions de I'article 80 de la loi n" 84-53 susvisée.

ARTICLE 3 : Le présent tableau d'avancement sera transmis au comptâble de la collectivité.

. '.' :' r'l' r Fait à Saint-Gilles, le 30 mai2023
Dominique TUDELA,

Adjointe au Maire,
Déléguée aux ressources humaines,

à I'enseignement et à la petite enfance
Le Maire,
- ceftifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte,
- informe que le présent arrêté peut faire I'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif
dans un délai de deux mois à compter de la présente notification.
Le tribunal administratif peut aussi être saisi par I'application informatique << Télérecours Citoyens >> accessible par
le site internet www.telerecou rs.fr

Nom, Prénom Grade, Échelon, Ancienneté actuels Promouvable à partir de

I MASTARI Moussa Adjoint d'animation
tème [6hslsn - 0 l/0 112022

0U07t2023

2 ROUGER Lyndia Adjoint d'animation
/ème {çhsl6n - 0l/0112072 0U07t2023



GILLES

ARRÊTÉ PORTANT TABLEAU D'AYANCEMENT DE GRADE

Le Maire de Saint-Gilles,
Vu la loi n"83-634 du I 3 juillet I 983 modifiée portant, droits et obligations des fonctionnaires ;

Vu la loi n'84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique
territoriale ;

Vu le décret n"2006-1692 du 22 décembre 2006 portant statut particulier du cadre d'emplois des adjoints
territoriaux du patrimoine ;

Vu la situation des fonctionnaires territoriaux de la collectivité ;

Vu la délibération n'2007- I l-6 en date du 08 novembre 2007 portant détermination des ratios
promus/promouvables ;

Vu I'arrêté n"2021 -03-62 I I portant établissement des Lignes Directrices de Gestion en date du I 5 mars 2021 ;

ARRÊTE

ARTICLE l:Pourl'année2023,letableaud'avancementaugraded'adjointdupatrimoineprincipalde lè'"classe
est fixé comme suit:

ARTICLE 2 : Le présent tableau d'avancement sera transmis au Centre de Gestion qui en assurera la publicité
conformément aux dispositions de I'article 80 de la loi n' 84-53 susvisée.

ARTICLE 3 : Le présent tableau d'avancement sera transmis au comptable de la collectivité.

Gilles, le 30 mai 2023
Dominique TUDELA,

lere fidjeingg au Maire,
aux ressources humaines,

à I'enseignement et à la petite enfance
Le Maire,
- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte,
- informe que le présent arrêté peut faire I'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif
dans un délai de deux mois à compter de la présente norificarion.
Le tribunal administratif peut aussi être saisi par I'application informatique << Télérecours Citoyens >> accessible par
le site internet www.telerecours.fr

', '!

I'

Nom, Prénom Grade, Échelon, Ancienneté actuels Promouvable à partir de

I MONTEILS Manon Adjoint du patrimoine principal de 2è." classe
('ème [6hslsn - 0l 10412023

0v07t2023



GILLES

ARRÊTÉ PORTANT TABLEAU D'AVANCEMENT DE GRADE

Le Maire de Saint-Gilles,
Vu la loi n"83-634 du l3 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ;

Vu la loi n"84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique
territoriale ;

Vu le décret n'2018-152 du ler mars 2018 portant diverses dispositions statutaires relatives aux agents
territoriaux spécialisés des écoles maternelles ;

Vu la situation des fonctionnaires territoriaux de la collectivité ;

Vu la délibération n'2007- I l-6 en date du 08 novembre 2007 portant détermination des ratios
promus/promouvables ;

Vu I'arrêté n'2021-03-6218 portant établissement des Lignes Directrices de Gestion en date du l5 mars 2021 ;

ARRÊTE

ARTICLE | : Pour I'année 2023, le tableau d'avancement au grade d'agent territorial spécialisé principal ds lère

classe des écoles maternelles est fixé comme suit :

ARTICLE 2 : Le présent tableau d'avancement sera transmis au Centre de Gestion qui en assurera la publicité
conformément aux dispositions de I'article 80 de la loi n' 84-53 susvisée.

ARTICLE 3 : Le présent tableau d'avancement sera transmis au comptable de la collectivité.

Fait à S4int-Gilles, le 30 mai 2023
Dominique TUDELA,

lère fiijeinls au Maire,
Déléguée aux ressources humaines,
I'enseignement et à la petite enfance

Le Maire,
- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte,
- informe que le présent arrêté peut faire I'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif
dans un délai de deux mois à compter de la présente notification.
Le tribunal administratif peut aussi être saisi par I'application informatique << Télérecours Citoyens >> accessible par
le site internet www.telerecours.fr

<t

Nom, Prénom Grade, Echelon, Ancienneté actuels Promouvable à partir de

I ROMEO Sabrina
Agent spécialisé principal dg )ème classe

des écoles maternelles
$ème !çhgl.. - 0 l/l I 12022

0v07t2023

2 YALDENAIRE Nadine
Agent spécialisé principal ds lème classe

des écoles maternelles
$ème !çfislsn - 1510412023

0v07t2023

3 ZAIM Claudine
Agent spécialisé principal ds fème classe

des écoles maternelles
tème [çhsl6n - 0 l/0 I12022

0v07t2023



GILLES
bh.&*d

ARRÊTÉ PoRTANT TABLEAU D,AVANCEMENT DE GRADE

Le Maire de Saint-Gilles,
Vu la loi n'83-634 du l3 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ;

Vu la loi n'84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutâires relatives à la fonction publique
territoriale ;

Vu le décret n'2006- 1692 du 22 décembre 2006 portant statut particulier du cadre d'emplois des adjoints
territoriaux du patrimoine ;

Vu la situation des fonctionnaires territoriaux de la collectivité ;

Vu la délibération n'2007- I l-6 en date du 08 novembre 2007 portant détermination des ratios
promus/promouvables ;

Vu I'arrêté n'202 I -03-621 8 portant établissement des Lignes Directrices de Gestion en date du I 5 mars 2021 ;

ARRETE

ARTICLE I : Pour I'année 2023, le tableau d'avancement au grade d'adjoint du patrimoine principal ds lème

classe est fixé comme suit :

ARTICLE 2 : Le présent tableau d'avancement sera transmis au Centre de Gestion qui en assurera la publicité
conformément aux dispositions de I'article 80 de la loi n' 84-53 susvisée.

ARTICLE 3 : Le présent tableau d'avancement sera transmis au comptâble de la collectivité

'

.. Fait à'Saint-Gilles, le 30 mai 2023', . . :i DominiqueTUDELA,

aux

è." Adjointe au Maire,
ressources humaines,

à I'enseignement et à la petite enfance
Le Maire,
- ceftifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte,
- informe que le présent arrêté peut faire I'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif
dans un délai de deux mois à compter de la présente notification.
Le tribunal administratif peut aussi être saisi par I'application informatique << Télérecours Citoyens >> accessible par
le site internet www.telerecours.fr

Nom, Prénom Grade, Echelon, Ancienneté actuels Promouvable à partir de

I YACONO Yalérie Adjoint du patrimoine
/ème !çhslen - 0l/0l'12022 0v0712023



ARRÊTÉ PORTANT TABLEAU D'AVANCEMENT DE GRADE

Le Maire de Saint-Gilles,
Vu la loi n'83-634 du l3 iuillet 1983 modifiée portânt droits et obligations des fonctionnaires ;
Vu la loi n'84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relarives à la fonction publique
territoriale ;

Vu le décret n'2006- 169l du 22 décembre 2006 portant statut pafticulier du cadre d'emplois des adjoints
techniques territoriaux ;

Vu la situation des fonctionnaires territoriaux de la collectivité ;

Vu la délibération n'2007-l l-6 en date du 08 novembre 2007 portanr détermination des ratios
promus/promouvables ;

Vu f 'arrêté n'2021-03-621 I portant établissement des Lignes Directrices de Gestion en date du I 5 mars 2O2l ;

ARRETE

ARTICLE I : Pour I'année 2023, le tableau d'avancement au grade d'adjoint technique principal ds | ère classe est
fixé comme suit:

ARTICLE 2 : Le présent tableau d'avancement sera transmis au Centre de Gestion qui en assurera la publicité
conformément aux dispositions de I'article 80 de la loi n" 84-53 susvisée.

ARTICLE 3 : Le présent tableau d'avancement sera transmis au comptâble de la collectivité.

illes, le 30 mai 2023
nique TUDELA,

t,.'
l'., ::: i.' i i

ointe au Maire,
Déléguée humaines,

à I'enseignement et à la petite enfance
Le Maire,
- cercifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte,
- informe que le présent arrêté peut faire I'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif
dans un délai de deux mois à compter de la présente notification.
Le tribunal administratif peut aussi être saisi par I'application informatique << Télérecours Citoyens > accessible par
le site internet www.telerecours.fr

Nom, Prénom Grade, Échelon, Ancienneté actuels Promouvable à partir de

I ALYERGNAS Gilles Adjoint technique principal de 2è.u classe
tème {çhglen - 21 107 12021

01107t2023

2 BEAUGE GONDRAN
Sabine

Adjoint technique principal ds ]ème ç1255s

tème [6fi slsn - 2410212023
0u07t2023

3 DIEGO Aline Adjoint technique principal de 2è." classe
tème [çhsls6 - 2ll l2l202l 0v07t2023

4 MARCHETTI Louison Adjoint technique principal ds lème çl2sss
I Qème (çfislen - 0 l/0 I12022 0U07t2023






